
Objednávka

Odběratel:
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z.
Duchcovská 53
415 01 TEPLICE

z

Dodavatel:
KS ROCHE s.r.o. Teplice BIOCHEMIE
Dukelských hrdinů 567/52
170 00 Praha 7
t

Nemocnice: TEP Dodavatel: KS ROCHE TP BIOCHEMI Objednávka: 5LEKks238328 Datum: 2017-11-
28 10:16 Celkem: 128 992.66Kč Odesláno: 2017-11-28 10:16

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství
Celkem
Kč

5513204001KS -
KS - OLK-OKB
komplement

03004899 Preclean M, 5x600 ml 1  

5513204001KS -
KS - OLK-OKB
komplement

03029590 LIPC (col.) 200
Integra/cobas, 200 tests 2  

5513204001KS -
KS - OLK-OKB
komplement

03183696 IRON II 200 Integra/cobas,
200 tests 2

5513204001KS -
KS - OLK-OKB
komplement

03183793 PHOS 2 250 Integra/cobas,
250 tests 4

5513204001KS -
KS - OLK-OKB
komplement

03737551 Elecsys Ferritin II, 100 tests 2  

5513204001KS -
KS - OLK-OKB
komplement

04399803 HDL-C III 200
Integra/cobas, 200 tests 4  

5513204001KS -
KS - OLK-OKB
komplement

04476433 Elecsys Folat III, 100 tests 2  

5513204001KS -
KS - OLK-OKB
komplement

04522320 ISE Int. Stand. II Hit/cobas-
c, 5 x 600 ml 1

5513204001KS -
KS - OLK-OKB
komplement

04663632 Activator for Cobas
Systems, 9 x 12 ml 1  

5513204001KS -
KS - OLK-OKB
komplement

04810716 CREAJ II 700 Integra/cobas,
700 tests 8  

5513204001KS -
KS - OLK-OKB
komplement

04880285 NaOH-D/Basic W. 2x1,8
Mod/cob, 2 x 1,8 l 1

04880293 CleanCell M 2x2 L, 2x2000
ml

1
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Odběratel: Dodavatel:
Krajská Zdravotní, a.S. - Nemocnice Teplice, olýS ROCHE S.r.o. Teplice BIOCHEMIE
Duchcovská 53
415 01 TEPLICE

z

Dukelských hrdinů 567/52
170 00 Praha 7
t

Nemocnice: TEP Dodavatel: KS ROCHE TP BIOCHEMI Objednávka: 5LEKkS238328 Datum: 2017-11-
28 10:16 Celkem: 128 992.66Kč Odesláno: 2017-11-28 10:16

středisko Kod ., Název maıefláıu Kč / MJ ObJeflnaYane Celkˇemmaterıalu mnozstvı Kc

5513204001KS -
Ks - oLK-oKB 03004899 Preclean M, 5x600 m1 1
komplement

5513204001KS -
Ks - oLK-oKB 03029590 UPC 03013200 2Integra/cobas, 200 testskomplement

5513204001KS -
Ks - OLK-oKB 03183696 IRON H 200 Integm/C0bas” 2200 testskomplement

5513204001KS -
Ks - OLK-oKB 03183793 PHOS 2 250 Integm/wbas, 4

250 testskomplement

5513204001KS -
KS - OLK-OKB 03737551 Elecsys Ferritin II, 100 tests 2
komplement

5513204001KS -
Ks - oLK-oKB 04399803 HDL'C HI 200 4Integra/cobas, 200 testskomplement

5513204001KS -
KS - OLK-OKB 04476433 Elecsys Folat III, 100 tests 2
komplement

5513204001KS - _
KS _ OLK-oKB 04522320 ISE Int' Stand' H H1“Cobas' 1

c, 5 X 600 mlkomplement

5513204001KS - .
Ks - OLK-oKB 04663632 Actwawľ for Cobas 1

Systems, 9 X 12 mlkomplement

5513204001KS -
KS _ OLK-oKB 04810716 CREAJ H 7001ntegľa/Cobas, 8

700 testskomplement

5513204001Ks - .
Ks - OLK-oKB 04880285 NaOH'D/Baslc W' 2X1”8 1

Mod/cob, 2 X 1,8 1komplement

04830293 Cleancen M 2x2 L, 2x2000 1
ml
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5513204001KS -
KS - OLK-OKB
komplement

5513204001KS -
KS - OLK-OKB
komplement

04880340 ProCell M 2 x 2, 2x2000 ml 1  

5513204001KS -
KS - OLK-OKB
komplement

05385415 Homocysteine 100Tests,
Int/cob, 100 tests 1  

5513204001KS -
KS - OLK-OKB
komplement

05795397 BIL-T Gen.3 250
Integra/cobas, 250 tests 10  

5513204001KS -
KS - OLK-OKB
komplement

06368590 Elecsys Anti-TPO, 100 tests 2  

5513204001KS -
KS - OLK-OKB
komplement

06437281 Elecsys fT4 II, 200 tests 4  

5513204001KS -
KS - OLK-OKB
komplement

06481647190 MG Gen. 2, 250 test?,
Integra/cobas, 250 tests 3

5513204001KS -
KS - OLK-OKB
komplement

07190794190 CK 200Tests Integra, cobas
c, 200 tests 4  

5513204001KS -
KS - OLK-OKB
komplement

11360981 ISE KCl Ref. Sol. cobas-
c/Hit, 5 x 300 ml 1  

5513204001KS -
KS - OLK-OKB
komplement

11662970 Elecsys CleanCell, 6 x
380ml 1

5513204001KS -
KS - OLK-OKB
komplement

11662988 Elecsys ProCell, 6 x 380ml,
ident.pol. 1 1

5513204001KS -
KS - OLK-OKB
komplement

20763063 ISE Calibrator
Indirect/Urine, 1 x 250 ml 2

5513204001KS -
KS - OLK-OKB
komplement

20764957 ALTL 500 Integra/cobas,
500 tests 4  

Počet položek objednávky: 24

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku
uveřejní objednatel.Plnění předmětu objednávky před její účinností je plněním podle této
objednávky.Bez písemné akceptace doručené na adresu: není objednávka
uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je nebo se stane
nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.
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5513204001KS _
Ks _ OLK-OKB
komplement

5513204001KS _
Ks _ OLK-OKB 04880340 Ptøcen M 2 x 2, 2x2000 m1 1
komplement

5513204001KS _ .
Ks _ OLK-OKB 05385415 Homocysteme IOOTCSÍS, 1Int/cob, 100 testskomplement

5513204001KS _
KS _ OLK-OKB 05795397 BIL'T Gen`3 250 10Integra/cobas, 250 testskomplement

5513204001KS _
Ks _ OLK-OKB 06368590 EIeøsys Anti-TPO, 100 tests 2
komplement

5513204001KS _
KS _ OLK-OKB 06437281 EIeøsys f14 II, 200 tests 4
komplement

5513204001KS _ Í?KS _ OLK-OKB 06481647190 MG Gen' 2, 250 test“ 3Integra/cobas, 250 testskomplement

5513204001KS _
KS _ OLK-OKB 07190794190 CK ZOOTeStS Integľa” c°bas 4

c, 200 testskomplement

5513204001KS _
KS _ OLK-OKB 11360981 ISEKCI Ref' Sol' Cobas' 1

c/Hıt, 5 X 300 mlkomplement

5513204001KS _
KS _ OLK-OKB 11662970 Elecsys Cleancelh 6 X 1380m1komplement

5513204001Ks _
KS _ OLK-OKB 11662988 Elecsys PYOCGIL 6 X 380ml, 11dent.pol. 1komplement

5513204001Ks _ .
KS _ OLK-OKB 20763063 ISE. Cahbľątoľ 2Indırect/Urıne, l X 250 ml
komplement

5513204001Ks _
Ks _ OLK-OKB 20764957 ŠÉTŠSÍSO Integľa/wbas, 4
komplement

Počet položek objednávky: 24

PoZn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru Smluv.0bjednávku
uveřejní objednatel.Plnění předmětu Objednávky před její účinností je plněním podle této
objednávky.BeZ písemné akceptace doručené na adresu: není objednávka
uZavřená!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.P0kud dodavatel je nebo se stane
nespolehlivým plátcem podle Zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.
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